1D15F1500 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong

Osa numero: 1D15F1500
Valmistaja / merkki: APEM Inc.
Tuotteen Kuvaus SWITCH JOYSTICK 6A 250V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1D15F1500.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
1D15F1500: n tekniset tiedot
1D15F1500.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
1D13DL
valmistajat:  Altech Corporation
Kuvaus:  1D13DL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
Varastossa:  Out stock
RFQ
1D15DL
valmistajat:  Altech Corporation
Kuvaus:  1D15DL 15A CIRCUIT BREAKER D CHA
Varastossa:  Out stock
RFQ
1D15UL
valmistajat:  Altech Corporation

Kuvaus:  RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
1D16M1100
valmistajat:  APEM Inc.
Kuvaus:  SWITCH JOYSTICK 6A 250V
Varastossa:  Out stock
RFQ
1D15UM
valmistajat:  Altech Corporation
Kuvaus:  CIR BRKR THRM-MAG 15A LEVER
Varastossa:  16 pcs
RFQ
1D13UL
valmistajat:  Altech Corporation
Kuvaus:  1D13UL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
Varastossa:  Out stock
RFQ
1D1304-6
valmistajat:  Anaren
Kuvaus:  RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
1D13UM
valmistajat:  Altech Corporation
Kuvaus:  1D13UM 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
Varastossa:  Out stock
RFQ
1D16DL
valmistajat:  Altech Corporation
Kuvaus:  1D16DL 16A CIRCUIT BREAKER D CHA
Varastossa:  Out stock
RFQ